

RSSA.271.5.2016

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Odtworzenie zbiorników wodnych retencyjnych na terenie historycznego parku wiejskiego w Tychowie, Gmina Sławno”**, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający uzna warunek w zakresie wiedzy i doświadczenia za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem co najmniej 2 projektów budowlanych na dokumentację projektową remontu istniejących lub budowy nowych zbiorników retencyjnych o wartości nie mniejszej niż 30.000 zł (brutto)?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że uzna za spełniony warunek w zakresie wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie co najmniej 2 projektów budowlanych na dokumentację projektową remontu istniejących lub budowy nowych zbiorników retencyjnych o wartości nie mniejszej niż 30.000 zł (brutto) każdy w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę w § 2 ust. 5:

„Przed przystąpieniem do sporządzenia właściwego projektu, Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć Zamawiającemu do zatwierdzenia projekt wstępny (konceptyjny) i uzyskać jego akceptację. Akceptacja Zamawiającego będzie przesłana Wykonawcy za pośrednictwem poczty elektronicznej/faksu w terminie 4 dni od przedłożenia jej Zamawiającemu.”?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że w § 2 ust. 5 umowy dodaje zdanie drugie o następującej treści: „Akceptacja Zamawiającego będzie przesłana Wykonawcy za pośrednictwem poczty elektronicznej/faksu w terminie 7 dni od przedłożenia jej Zamawiającemu.”

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę w § 4 ust. 3:

„60 % wynagrodzenia Wykonawcy dla danego zadania, o którym mowa w ust. 1 wypłacone zostanie po dostarczeniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej i protokolarnym zatwierdzeniu przez Strony umowy dokumentacji.”?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dokonanie zmiany zaproponowanej przez Wykonawcę. W związku z powyższym § 4 ust. 3 umowy otrzymuje

brzmienie: „60 % wynagrodzenia Wykonawcy dla danego zadania, o którym mowa w ust. 1 wypłacone zostanie po dostarczeniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej i protokolarnym zatwierdzeniu przez Strony umowy dokumentacji.”

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu zawartego w § 6 ust. 3 pkt. 1 w następujący sposób:

„za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w całości lub jego części w stosunku do terminów określonych w § 3 niniejszej umowy w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 4 umowy brutto za każdy dzień zwłoki.”?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany zapisu zawartego w § 6 ust. 3 pkt. 1 umowy.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę w § 7 ust. 3:

„Jeżeli Zamawiający wniesie uwagi do przekazanej przez Wykonawcę dokumentacji, wówczas Wykonawca jest zobowiązany do poprawienia lub uzupełnienia dokumentacji w ciągu 14 dni od dnia otrzymania uwag na piśmie.”?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dokonanie zmiany zaproponowanej przez Wykonawcę. W związku z powyższym § 7 ust. 3 umowy otrzymuje brzmienie: „Jeżeli Zamawiający wniesie uwagi do przekazanej przez Wykonawcę dokumentacji, wówczas Wykonawca jest zobowiązany do poprawienia lub uzupełnienia dokumentacji w ciągu 14 dni od dnia otrzymania uwag na piśmie.”

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić, co rozumie pod terminem „audytów” zawartym w ustępie 5 paragrafu 7 projektu umowy.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że zapis zawarty w § 7 ust. 5 umowy jest wynikiem błędu pisarskiego. W związku z powyższym § 7 ust. 5 umowy otrzymuje brzmienie: „Po otrzymaniu przez Zamawiającego kompletnej dokumentacji sporządzony zostanie protokół odbioru.”

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolejnego paragrafu w brzmieniu:

„Jeżeli jednak z przyczyn niezależnych od Wykonawcy zajdzie konieczność wykonania prac dodatkowych, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy, takie prace dodatkowe będą wykonane po uzgodnieniu przez Strony dodatkowego wynagrodzenia Wykonawcy i terminów wykonania przedmiotu umowy.”?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dodanie kolejnego ustępu w § 4 umowy.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający przewiduje udzielenie Wykonawcy pełnomocnictwa, aby ten mógł realizować obowiązki umowne (Zamawiający przewiduje w zakresie umowy działania Wykonawcy w jego imieniu m. in. przed urzędami)? Jeżeli tak, to czy zobowiązany będzie do przygotowania treści pełnomocnictwa i kiedy Wykonawca je otrzyma?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że Wykonawca otrzyma od Zamawiającego pełnomocnictwo niezwłocznie po otrzymaniu niezbędnych danych od Wykonawcy.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolejnego ustępu w § 4 w brzmieniu:

„Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty Wykonawcy odsetek za opóźnienie w zapłacie faktur w wysokości ustawowych odsetek.”?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dodanie kolejnego ustępu w § 4 umowy.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolejnego ustępu w § 9 w brzmieniu:

„Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy, jeżeli:

- a) Zamawiający nie wywiązuje się z obowiązku zapłaty faktury mimo dodatkowego wezwania w terminie 1 miesiąca od upływu terminu na zapłatę faktur określonym w niniejszej umowie,
- b) Zamawiający odmawia bez uzasadnionej przyczyny odbioru przedmiotu umowy.”?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dodanie kolejnego ustępu w § 9 umowy.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolejnego ustępu w § 9 w brzmieniu:

„Wykonawcy przysługuje prawo do odstąpienia od umowy w przypadku, gdy Zamawiający nie współpracuje lub uchyla się od współpracy z Wykonawcą, w zakresie, w jakim jest ona niezbędna do zrealizowania przedmiotu umowy.”?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dodanie kolejnego ustępu w § 9 umowy.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolejnego ustępu w § 2 w brzmieniu:

„Zamawiający zobowiązuje się do współpracy z Wykonawcą w zakresie, a jakim jest ona niezbędna do zrealizowania przedmiotu umowy”

oraz ustępu

„Wykonawca nie odpowiada za jakiegokolwiek przeróbki, zmiany i adaptacje przedmiotu umowy. W każdym przypadku adaptacji, wprowadzania przeróbek, zmian w przedmiocie umowy lub jego adaptacji Wykonawca zwolniony jest z odpowiedzialności z tytułu rękojmi.”?

Odpowiedź nr 12: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dodanie kolejnego ustępu w § 2 umowy w następującym brzmieniu: „Zamawiający zobowiązuje się do współpracy z Wykonawcą w zakresie, a jakim jest ona niezbędna do zrealizowania przedmiotu umowy.” Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dodanie kolejnego ustępu w § 2 umowy w następującym brzmieniu: „Wykonawca nie odpowiada za jakiegokolwiek przeróbki, zmiany i adaptacje przedmiotu umowy. W każdym przypadku adaptacji, wprowadzania przeróbek, zmian w przedmiocie umowy lub jego adaptacji Wykonawca zwolniony jest z odpowiedzialności z tytułu rękojmi.”

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający dopuści wprowadzenie następującej zmiany w zdaniu pierwszym w § 8 ust. 1:

„Wykonawca przenosi na rzecz Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do dokumentacji (utwór) opracowanej przez Wykonawcę zgodnie z umową z chwilą zapłaty całości wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy.”?

Odpowiedź nr 13: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany zapisu zawartego w § 8 ust. 1 umowy.

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu § 8 poprzez dodanie kolejnego ustępu w brzmieniu:

„Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za skutki zmian lub modyfikacji w dokumentacji wprowadzone przez Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnione, bez zgody albo udziału Wykonawcy.”?

Odpowiedź nr 14: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza modyfikacji zapisu poprzez dodanie kolejnego ustępu w § 8 umowy.


Wójt
Ryszard Stachowiak